ТА М БО ВСК А Я  О БЛАСТЬ

К О ТО ВС К И Й  ГО РО ДС КО Й  СО ВЕТ Н А РО ДН Ы Х  ДЕП У ТАТО В

Ш естой созы в -  восемьдесят девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

19 ию ня 2020 года №  845

г. Котовск

О внесении изменений в приложение к реш ению девяносто первого заседания
Котовского городского Совета народны х депутатов ш естого созыва от 20.03.2020 №

834 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска
Тамбовской области»

Рассмотрев представленный администрацией города проект реш ения «О внесении
изменений в приложение к реш ению  девяносто первого заседания Котовского
городского Совета народны х депутатов ш естого созыва от 20.03.2020 №  834 «Об
утверж дении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской области» , в
связи с необходимостью  актуализировать сведения об объектах, относящ ихся к
муниципальной собственности, с целью приведения Реестра муниципальной
собственности города Котовска Тамбовской области, утвержденного реш ением 91
заседания Котовского городского Совета народных депутатов ш естого созыва от
20.03.2020 №  834 в соответствие, учитывая заклю чения постоянных комиссий
городского Совета,

К отовский городской Совет народных депутатов р е ш  и л :
1. Внести в приложение к  реш ению  91 заседания Котовского городского Совета

народных депутатов шестого созыва от 20.03.2020 №  834 «Об утверж дении Реестра
муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской области» следую щ ее изменение:

в раздел I приложения добавить строку:
68250004032 Земельн Тамбовская 68:20:67020 60 город М уни
279 ый область, 19:2 000 Котовск ципал

участок Тамбовский Тамбовс ьная
район, Степной кая казна
лесхоз,
Котовское

область

лесничество,
квартал 62

2. Настоящ ее реш ение вступает в силу на следую щ ий день после дня официального
опубликования в газете «Наш вестник» и подлеж ит размещ ению  (опубликованию ) на
сайте сетевого издания «РИА «ТО П 68» в информацинно-телекоммуникационной сети
И нтернет (w w w .top68.ru).

Глава
города Котовска

А.М. Плахотников

П редседатель Котовского
городского Совета народных депутатов

А.В. Кочетков

http://www.top68.ru